
令和４年５月２３日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長 仲地 秀将

＜公印省略＞

「ハーリー(海神祭)」中止に伴う日程変更のお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、先日の新聞掲載のとおり石垣市におけるハーリ

ー（海神祭）が昨年・一昨年に引き続き今年も中止決定の報告がありました。それ

に伴い、令和４年度「八島小学校年間行事計画(案)」が下記のとおり変更となりま

すので、ご確認していただきご理解とご協力をお願いいたします。

記

◇ ５月２９日（日）……振替登校を廃止し、休日とします。

◇ ６月 ２日（木）……休日を廃止し、給食有りの通常授業とします。


